
 

Neseriózní nabídky výrobků na internetu prezentovaných k léčbě onemocnění 
 

HondroStrong 

Odkaz:  http://solutiono.space/prodcr/ 

Výrobek Hondrostrong je na webových stránkách prezentován jako objev českého studenta Petra 

Mládka, který „získal nejvyšší ocenění v medicíně v ČR za vývoj metody léčby nemocných kloubů a 

prevenci předčasné smrti způsobené otravou krví a sepse, které jsou způsobeny hnisaným kloubní a 

periartikulární tkáně“.  

Odkazy:  

https://www.reviewscz.com/produkt/hondrostrong/ 

http://cz1.hondrostrongnd.com/?TID=5F3B9D9E005B7A507B0DAEDD&host=silaconen.com&c

=cz 

Výrobek Hondrostrong je prezentován „krém s bioformulemi, který se osvědčil pro kompletní léčbu 

artritidy a osteochondrózy“. Výrobek je doporučován při onemocněních kloubní, chrupavčité nebo 

kostní tkáně (záněty a infekční nemoci, degenerační onemocnění); k prevenci vzniku onemocnění 

kloubů a po zraněních a operacích kloubů. 

Výrobek HondroStrong k léčbě onemocnění kloubů nelze doporučit vzhledem k tomu, že: 

• není registrován jako léčivý přípravek, tzn. že nebyla v rámci klinického hodnocení 

ověřena jeho jakost, účinnost a bezpečnost, 

• webové stránky prezentující a nabízející výrobek HondroStrong uvádí klamavé informace 

(poukazují na 50% snížení ceny díky vedení Asociace kardiologů a revmatologů; 

Současně uvádí zavádějící a klamavou informaci, že „vedení Ministerstva zdravotnictví 

chápe, jak je důležité, aby podobný přípravek byl dostupný pro každého v zemi, a nejen 

pro lidí s penězi“);  

• léčivé přípravky před uvedením na trh se musí podrobit preklinickému a klinickému 

hodnocení a následně registračnímu řízení; cesta k novému léčivému přípravku, který se 

uplatní v léčbě konkrétního onemocnění, trvá cca 10-15 let a současně je finančně velmi 

náročná - s ohledem na to, lze informaci o objevu léku českým studentem označit jako 

klamavou.    

 

 

 

 

 

 

 

 

http://solutiono.space/prodcr/
https://www.reviewscz.com/produkt/hondrostrong/
http://cz1.hondrostrongnd.com/?TID=5F3B9D9E005B7A507B0DAEDD&host=silaconen.com&c=cz
http://cz1.hondrostrongnd.com/?TID=5F3B9D9E005B7A507B0DAEDD&host=silaconen.com&c=cz

